ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN AN LÃO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND An Lão, ngày       tháng       năm 2023

V/v báo cáo tình hình hoạt
động về trồng, phát triển diện
tích cây dược liệu trên địa bàn

huyện An Lão

Kính gửi: Công ty cổ phần Dược - trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar)

Nhằm nắm bắt tình hình hoạt động trồng, phát triển diện tích cây dược liệu,

đánh giá kết quả về sự phù hợp thích nghi, năng suất, hiệu quả kinh tế của các

giống cây dược liệu mà Công ty Bidiphar đang triển khai trên địa bàn huyện trong

thời gian qua. Đồng thời chủ động phối hợp với doanh nghiệp để tháo gỡ những

khó khăn vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện. UBND huyện đề nghị

Công ty cổ phần Dược - trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar) báo cáo kết quả

thực hiện trồng, phát triển diện tích cây dược liệu trên địa bàn huyện An Lão, với

các nội dung sau:

- Báo cáo diện tích trồng, số lượng và chủng loại cây dược liệu đã trồng, sản
lượng thu hoạch, tiêu thụ.

- Tình hình ứng dụng công nghệ cao trong trồng, thu hoạch, chế biến, bảo

quản dược liệu, các sản phẩm sản xuất từ cây dược liệu đã trồng tại địa phương.

- Đánh giá hiệu quả kinh tế - xã hội của dự án.

- Những vấn đề khó khăn vướng mắc, kiến nghị đề xuất trong quá trình triển
khai thực hiện.

Đề nghị Công ty cổ phần Dược - trang thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar)
báo cáo kết quả gửi UBND huyện An Lão trước ngày 10/12/2023./.

Nơi nhận: Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo VP, K1;

- Lưu: VT.
Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:09:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:09:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:09:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T10:10:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!